

EDULOO PEALKIRI: Aravete Keskkooli jõululaat ja advendikontsert

KLASS/VANUSERÜHM: 1.-12. klass

TEGEVUSE ALGUS- JA LÕPPKUUPÄEV: 12. 12. 2021

TEGEVUSE EESMÄRK:

Tegevusel oli mitu eesmärki. Esimene eesmärk oligi arendada koostööd erinevate asutuste vahel. Koolina nägime, et meie enda õpilased ja õpetajad osalevad huvitegevuses väljaspool maja. Samas on aastaid toimunud laat vaid meie enda õpilastale ja õpetajatele. Tekkis mõte need kaks üritust kokku siduda, sest inimesed nende taga on samad. Leiame, et ka kooliperel on hea näha, millega meie inimesed väljaspool kooli tegelevad. Samuti on õpetajatel tore vaadata, kuidas esinevad õpilased. Tihtilugu me ei märka ega väärtusta koolivälst tegevust. Tunneme, et koostöö kooli ja kultuurimaja vahel võiks ja peaks olema veelgi parem ja sidusam. Kutsusime osalema ka kooli hoolekogu, kes samuti enda panuse andis. Leiame, et sellised üritused on hea võimalus ka aktiivsetel vanematel kaasa löömiseks.

Teine eesmärk oli kooli poolt anda midagi kogukonnale. Me nägime, et kool ei ole osa kogukonnast, vaid justkui eraldiseisev tükk. Ometi on iga koolipere liige osa kogukonnast ja kogukond osa koolist. Me soovisime natukene vähendada tunnet, et üksikindiviidist justkui ei sõltugi midagi. Soovisime korraldada ühe toreda kogupereürituse, kus on vaadata ja kuulata nii suurtel kui ka väikestel. Laadamelust sai osa kogu küla.

Nii jõuamegi kolmanda eesmärgini- kasvatada meie õpilastest kodukohta ja kogukonda hoidev ja austav liige, kes kunagi on heal meelel valmis oma kodukohta naasma. Ise tehes ja kogedes saavad ka õpilased tunde, et nad on oluline osa kohalikust kultuurist ja kogukonnast. Meie neljas eesmärk- arendada ettevõtlikkuspädevust. Lisaks sellele, et meie lapsed üritusel esinesid, valmistasid nad ette ka kogu laada. Laada ettevalmistus hõlmas endast nii laudade, dekoratsioonide kui ka helitehnika valmistsättimist ning laadale kauba tegemist. Õpilased õppisid, kuidas ajamahukas selline korraldamine tegelikult on. Selgeks sai, et aja paneerimise oskus on siinjuures äärmiselt oluline. Usume, et nii mõnelgi noorel oli see esimene kord nii suurt üritust korraldada. Väga paljud noored võtsid kas koos vanematega või iseseisvalt ette ka laadale erinevate toodete tegemise. Pakkumises oli nii ehteid, käsitööd kui ka maiustusi.

TEGEVUSE LÜHIKIRJELDUS:

Pühapäeval, 12. detsembril kell 15 toimus Aravete keskkooli ees Aravete kultuurimaja ja Aravete Keskkooli ühine advendikontsert ning jõululaat.

Esinesid erinevad kollektiivid, kes tegutsevad Aravete kultuurimaja juures- Flexi tantsutüdrukud, rahvatantsijad. Laulis kooli vilistlane Mari-Liis Tommula. Külla tuli ka jõuluvana.

Laata ja kontserti vedasid eest Aravete Keskkool ja Aravete kultuurimaja. Kogu üritus sündis koostöös. Ühiselt pandi paika ürituse kava ning ka erinevad vahendid edukaks korraldamiseks tulid nii koolilt kui kultuurimajalt.

Laadal müüdi meisterdusi, küpsetisi, käsitööd ja palju muud, mida jõuluvana kingikotti pista. Küpsetiste ja muude hõrgutiste autorid olid Aravete Keskkooli lapsed, lapsevanemad ja õpetajad. Osta sai ka sooja suppi, teed ja glögi. Oma müügileiti seadis üles Aravete Keskkooli hoolekogu, kes sellistel üritustel alati hea meelega kaasa lööb.

Osast müügist saadud tulu eest ostetakse koolile vahendeid, millega sisustada õpilaste vahetunde ja millest õpilased ise puudust tunnevad.

**PARTNERITE KAASAMINE:**

1. Annika Rohi, koolipoolne koordinaator. Korraldas laada, kontrollis tehnika korrashoiu. Koordineeris kogu üritust,
2. Arlet Palmiste, Kultuurimaja juhataja. Osalet kogu kontseptsiooni loomisel. Tegi kokkulepped kollektiividega ning koostöös Annikaga pani kokku kava. Aitas tehnilise poolega ning korraldas ka üllastusesineja.